DECRETO N° 26.213

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFESSORA, NO EXERCÍCIO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, 'Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Memorando de Seq. n° 2-8966/2016, da SEME,

RESOLVE:

Art. 1 o Designar temporariamente a professora citada abaixo,
para atuar junto a Unidade de Ensino do Município, vinculada à Secretaria Municipal
de Educação - SEME, conforme quadro com a respectiva carga horária, período e
disciplina discriminada, de acordo com o Artigo 38 da Lei n° 3.995/94, fixando-lhe o
vencimento mensal estabelecido em Lei.

Nome Cargo Disciplina C.H Localização

Roselice Alves Adão PEB-B IV Ed.Básica 25 h/s Emeb Prof. Florisbelo Neves

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeira de Itapemi rim, 23 de junho de 2016.

CARLO~&: DIAS
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO OIARIO OFlCIA~J.,
~o t)~À;;v de ~~ tOG 1~-

Praça Jerônimo Monterro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300·170 • C. Postal 037
Tel. : 2i~T55 -5351 ·

www c~choPiro.es.aov.br

Período
10/05/16 a
23/12/16

Prefeitura Municipal de
cachoelro de ltapen'*lm